PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2022 года № -п

г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 09.06.2020 №463 «О создании Совета по малому и среднему предпринимательству при главе Топкинского муниципального округа»

В соответствие с  Федеральным  законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законам от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 27.12.2007 № 187-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства»,  Уставом муниципального образования Топкинского муниципального округа Кемеровской области-Кузбасса, в целях эффективной деятельности и формирования благоприятного развития малого и среднего предпринимательства на территории Топкинского муниципального округа:

1.Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 09.06.2020 №463-п «О создании Совета по малому и среднему предпринимательству при главе Топкинского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Состав Совета по малому и среднему предпринимательству при главе Топкинского муниципального округа утвердить в новой редакции.

2.Постановление от 14.09.2022 №1201-п «О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 09.06.2020 № 463 «О создании Совета по малому и среднему предпринимательству при главе Топкинского муниципального округа» признать утратившим силу.

          3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Топкинского муниципального округа по инвестициям, имущественным отношениям и развитию бизнеса О.А. Шкробко.

4.Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                  С.В.Фролов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Топкинского муниципального округа
от           2022  года    №     -п

Состав  Совета по малому и среднему  предпринимательству при главе Топкинского муниципального округа
	Абрамов

Сергей Геннадьевич

	- индивидуальный предприниматель, глава крестьянско-фермерского хозяйства

(по согласованию)

	Алексеенко

Елена Васильевна
	- председатель Совета по малому и среднему предпринимательству при  главе Топкинского муниципального округа, директор ООО «РИК» (по согласованию)

	Алексютина

Валерия Александровна
Галдилов

Борис Александрович
Голубев

Алексей Иванович
Данилин

Константин  Владимирович

Демина

Татьяна Алексеевна

	- индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

- индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

- директор  общества с ограниченной ответственностью «СпецКранМонтаж»

(по согласованию)

- генеральный директор ООО УК «Компаньон» (по согласованию)

- самозанятый гражданин

(по согласованию)

	Землянский

Андрей Валерьевич
Иванова

Наталья Юрьевна

Крумгольц
Кирилл Александрович

Кузнецов

Станислав Андреевич

Листратов

Вадим Юрьевич
	- председатель сельскохозяйственного потребительского перерабатывающего кооператива «Зарубинский»
 (по согласованию)

-управляющий обособленного подразделения ООО «Инвест-КО» в  г.Топки
(по согласованию)

- заместитель генерального директора ЗАО ИПК «Роснефтехим» (по согласованию)

- генеральный директор ООО «Арнивс»
(по согласованию)

- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Регион-Сервис+» (по согласованию)

	Назимова

Ирина Владимировна
	- ответственный секретарь Совета по малому и среднему предпринимательству при главе Топкинского муниципального округа, начальник отдела по развитию малого и среднего бизнеса администрации Топкинского муниципального округа

	Недашковская

Светлана Васильевна

Пермина Мария

Николаевна

Седых

Валерий Юрьевич

Старейченко

Надежда Васильевна

Сумина

Галина Андреевна

Теряев

Василий Семенович

Федоров

Сергей Александрович

Цуцкова

Олеся Вячеславовна

Чертилин

Олег Юрьевич

Чибышев

Сергей Валерьевич
Шебуков

Сергей Витальевич
Шиве

Александр Анатольевич
Шкробко

Олеся Александровна

	-индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

- самозанятый гражданин

 (по согласованию)

-индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

- председатель Совета Топкинского потребительского кооператива

(по согласованию)

- председатель производственного  кооператива  «Галина»

(по согласованию)

- индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

- председатель Совета Топкинского потребительского кооператива

(по согласованию)

- индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

- генеральный директор ООО «Партнер»

(по согласованию)

- директор ООО «Топкинская птицефабрика» (по согласованию)
- индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

- директор ООО «Содружество»

(по согласованию)

- заместитель председателя Совета, первый заместитель главы Топкинского муниципального округа по инвестициям, имущественным отношениям и развитию бизнеса